2

Министерство экономического развития
Ульяновской области

П Р О Т О К О Л

10.06.2014

                          № 10
заседания Общественного совета при

Министерстве экономического развития Ульяновской области
Заместитель председателя – Асмус О.В.
Секретарь  – Клюкина С.В.
Присутствующие члены: Артемьев Е.В., Можейко Н.Д., Никитина И.И., Пергаев П.Н., Смирнова Е.А., Смолькин В.П., Шаповалов С.Н.
Приглашённые на заседание:

Сунагатуллина А.А. – ведущий юрист областного государственного казённого учреждения «Ульяновский областной ресурсный центр развития туризма и сервиса»;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/418-П».
Докладчик – Сунагатуллина А.А.

2. Рассмотрение проекта приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О Перечне должностей государственной гражданской службы Министерства экономического развития Ульяновской области».
Докладчик – Артемьев Е.В.

3. Рассмотрение проекта приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Докладчик – Артемьев Е.В.

1. СЛУШАЛИ:
Сунагатуллина А.А. представила на рассмотрение и утверждение проект постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/418-П».
1. РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить проект проекта постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/418-П».
2. СЛУШАЛИ:
Артемьев Е.В. представил на рассмотрение и утверждение проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О Перечне должностей государственной гражданской службы Министерства экономического развития Ульяновской области».
2. РЕШИЛИ:

2.1. Одобрить проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О Перечне должностей государственной гражданской службы Министерства экономического развития Ульяновской области».
2.2. Направить проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О Перечне должностей государственной гражданской службы Министерства экономического развития Ульяновской области» в прокуратуру Ульяновской области и Министерство юстиции по Ульяновской области для заключения.
3. СЛУШАЛИ:

Артемьев Е.В. представил на рассмотрение и утверждение проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3.РЕШИЛИ:

3.1. Одобрить проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3.2. Направить проект приказа Министерства экономического развития Ульяновской области ««О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в прокуратуру Ульяновской области и Министерство юстиции по Ульяновской области для заключения.
Заместитель председателя                                                                       О.В.Асмус
Секретарь                                                                                         С.В.Клюкина